



OGŁOSZENIE O SZKOLENIU

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że rozpoczął nabór na kurs:

„Wykwalifikowani opiekunowie osób starszych”

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Poddziałaniu 6.1.3 projekt „Od dziś – do pracy”

Czas trwania kursu	Ok. 2 miesiące, 300 godzin
Planowany termin i miejsce realizacji	III – IV kwartał 2013r., Węgorzewo
Wymagania dotyczące kandydata	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Węgorzewo, wykształcenie minimum podstawowe, brak przeciwwskazań lekarskich
Krótki zakres tematyczny	Metody aktywnego poszukiwania pracy; BHP; przepisy prawa w działalności opiekuńczej; podstawy rehabilitacji; psychospołeczne uwarunkowania pracy z podopiecznym; podstawowa wiedza medyczna; udzielanie pierwszej pomocy przedlekarskiej w stanach zagrożenia życia; wykonywanie pomiarów podstawowych parametrów życiowych; realizowanie zadań zleconych przez lekarza; organizowanie własnego stanowiska pracy opieki domowej zgodnie z zasadami i przepisami bezpieczeństwa i higieny pracy, ergonomii, ochrony przeciwpożarowej i ochrony środowiska, dbanie o bezpieczeństwo i mienie podopiecznego w opiece domowej; pielęgnowanie podstawowe i opieka nad ludźmi przewlekle chorymi i niesamodzielnymi (utrzymanie czystości skóry, utrzymanie czystości łóżka, zaspokajanie potrzeb wydalania, zaspokajanie potrzeb odżywiania); przygotowanie przewlekle chorego i niepełnosprawnego oraz jego rodziny do samoopieki; pomoc przy usprawnianiu ruchowym chorego i niepełnosprawnego; kontaktowanie się z instytucjami oraz organizacjami społecznymi i opieki zdrowotnej w celu rozwiązywania problemów zdrowotnych; współpraca z rodziną i instytucjami przy rozwiązywaniu problemów dotyczących opieki nad osobami przewlekle chorymi i niepełnosprawnymi; zapewnienie jakości opieki oraz przestrzeganie procedur; zajęcia praktyczne.
Ilość osób	20
Rodzaj dokumentów potwierdzających ukończenia szkolenia i uzyskanie kwalifikacji	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia (na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2012r., poz. 186). certyfikat zawierający logo Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w zestawieniu z logo Unii Europejskiej oraz pełną nazwą projektu, z którego finansowane jest szkolenie

Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu proszone są o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój nr 12)

nr telefonu (87) 429 69 14

